MC SAYAN %m 2

R

57 C. Reg. MX FMI Campania

ICamp. Regionale FMI 5/ Prova - Olevano

Veteran 040 / 048 Olevano sul Tusciano (SA) 1,050 Km.
Seconda Manche 07/05/2017 15:20 .
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:09:23
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(10) Campana Felice 1 16:11:17.583
(331) Sallicati Corrado 1 16:10:50.613 2 16:13:10.194
1 16:10:43.950 2 1:27.785 +1.844 16:12:18.398 3 1:55.731 +3.120 16:15:05.925
2 1:22.400 +2.188 16:12:06.350 3 1:29.531 +3.590 16:13:47.929 4 1:58.333 +5.722 16:17:04.258
3 16:13:26.562 4 1:26.614 +0.673 16:15:14.543 5 1:57.350 +4.739 16:19:01.608
2 1:21.352 +1.140 16:14:47.914 5 1:28.123 +2.182 16:16:42.666 6 1:59.269 +6.658 16:21:00.877
5 1:21.010 +0.798  16:16:08.924 6 16:18:08.607 7 1:58.265 +5.654  16:22:59.142
6 1:21.270 +1.058 16:17:30.194 7 1:26.082 +0.141 16:19:34.689 8 2:50.238 +57.627 16:25:49.380
7 1:22.016 +1.804 16:18:52.210 8 1:28.367 +2.426 16:21:03.056
8 1:20.655 +0.443 16:20:12.865 9 1:28.224 +2.283 16:22:31.280
9 1:21.298 +1.086 16:21:34.163 10 1:29.090 +3.149 16:24:00.370
10 1:23.281 +3.069 16:22:57.444 1 1:26.942 +1.001 16:25:27.312
1 1:22.407 +2.195 16:24:19.851
(14) Calce Gerardo
(741) Turco Carmine 1 16:10:49.827
1 16:10:42.144 2 1:27.022 +0.296 16:12:16.849
2 16:12:03.183 3 1:28.096 +1.370 16:13:44.945
3 1:21.716 +0.677 16:13:24.899 4 1:27.762 +1.036 16:15:12.707
4 1:22.647 +1.608 16:14:47.546 5 1:28.888 +2.162 16:16:41.595
5 1:21.198 +0.159 16:16:08.744 6 1:29.015 +2.289 16:18:10.610
6 1:22.892 +1.853 16:17:31.636 7 1:29.226 +2.500 16:19:39.836
7 1:21.689 +0.650 16:18:53.325 8 1:27.032 +0.306 16:21:06.868
8 1:21.850 +0.811 16:20:15.175 9 1:27.469 +0.743 16:22:34.337
9 1:21.813 +0.774 16:21:36.988 10 16:24:01.063
10 1:22.042 +1.003 16:22:59.030 11 1:28.374 +1.648 16:25:29.437
11 1:21.922 +0.883 16:24:20.952
(195) Tiano Giovanni
(104) Cerbone Antonio 1 16:10:49.073
1 16:10:40.478 2 1:30.540 +3.833 16:12:19.613
2 1:20.331 +0.214 16:12:00.809 3 1:27.311 +0.604 16:13:46.924
3 1:20.960 +0.843 16:13:21.769 4 16:15:13.631
4 1:38.998 +18.881 16:15:00.767 5 1:30.063 +3.356 16:16:43.694
5 1:38.377 +18.260 16:16:39.144 6 1:28.194 +1.487 16:18:11.888
6 1:20.828 +0.711 16:17:59.972 7 1:28.524 +1.817 16:19:40.412
7 1:21.010 +0.893 16:19:20.982 8 1:26.974 +0.267 16:21:07.386
8 1:20.578 +0.461 16:20:41.560 9 1:27.359 +0.652 16:22:34.745
9 16:22:01.677 10 1:27.144 +0.437 16:24:01.889
10 1:21.488 +1.371 16:23:23.165 1 1:28.111 +1.404 16:25:30.000
11 1:25.345 +5.228 16:24:48.510
(88) Capocotta Francesco
(131) Fuscarini Ciro 1 16:10:53.118
1 16:10:42.869 2 1:29.040 +1.194 16:12:22.158
2 16:12:05.677 3 1:29.376 +1.530 16:13:51.534
3 1:25.310 +2.502 16:13:30.987 4 1:29.617 +1.771 16:15:21.151
4 1:25.501 +2.693 16:14:56.488 5 1:29.209 +1.363 16:16:50.360
5 1:25.806 +2.998 16:16:22.294 6 1:28.701 +0.855 16:18:19.061
6 1:27.372 +4.564 16:17:49.666 7 1:28.935 +1.089 16:19:47.996
7 1:24.136 +1.328 16:19:13.802 8 1:29.120 +1.274 16:21:17.116
8 1:24.211 +1.403 16:20:38.013 9 1:28.287 +0.441 16:22:45.403
9 1:23.104 +0.296 16:22:01.117 10 16:24:13.249
10 1:24.998 +2.190 16:23:26.115 1 1:32.880 +5.034 16:25:46.129
11 1:25.826 +3.018 16:24:51.941
(310) Adamo Giuseppe
(12) Matarazzo Diamante 1 16:10:54.907
1 16:10:49.388 2 1:30.338 +2.402 16:12:25.245
2 16:12:12.371 3 1:29.397 +1.461 16:13:54.642
3 1:23.757 +0.774 16:13:36.128 4 1:28.597 +0.661 16:15:23.239
4 1:24.836 +1.853 16:15:00.964 5 1:28.558 +0.622 16:16:51.797
5 1:24.623 +1.640 16:16:25.587 6 16:18:19.733
6 1:24.721 +1.738 16:17:50.308 7 1:28.844 +0.908 16:19:48.577
7 1:24.465 +1.482 16:19:14.773 8 1:28.223 +0.287 16:21:16.800
8 1:23.571 +0.588 16:20:38.344 9 1:31.137 +3.201 16:22:47.937
9 1:25.192 +2.209 16:22:03.536 10 1:29.556 +1.620 16:24:17.493
10 1:23.679 +0.696 16:23:27.215 11 1:31.368 +3.432 16:25:48.861
11 1:25.241 +2.258 16:24:52.456
(159) Giacon Giovanni
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : lacopo Lungo Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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